



Giriş Tarihi: 15.11.2016

ByLockçu örgüt imamı tutuklandı



ABONE OL

Google News



Kırşehir'de yakalanmamak için damadının hattını kullanan örgüt imamı tutuklandı
Konya'da 14 örgüt ablası gözaltında... Çorum'da da biri albay 3 asker tutuklandı

Konya: İl sorumlusu Firdevs Akdoğan'ın da aralarında bulunduğu, 14 örgüt ablası gözaltına alındı.

Trabzon: Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde, ByLock kullandıkları belirlenen 3'ü kız 12 öğrencisi gözaltına alındı.

Kayseri: Sosyal medyadan Cumhurbaşkanı'na ve kamu görevlisine hakaret ederek, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimini öven baba ile 2 oğlu ve bir kızı gözaltına alındı.

5 SUBAYA 3'ER MÜEBBET

Kocaeli: 5 TÜBİTAK çalışanı tutuklandı. Ayrıca Kocaeli merkezli 14 ilde düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda 21 kişi gözaltına alındı.

Ordu: Altınordu ilçesinde 6 şüpheli gözaltına alındı.

Kırşehir: Yakalanmamak için damadı adına aldığı telefon hattını kullanan, evinde 1 dolar bulunan ve ByLock kullandığı belirlenen FETÖ "emniyet imamı" öğretmen, 3 şüpheli ile birlikte tutuklandı. Öte yandan sosyal medyadan örgütün

propagandasını yapan F.E.'yi "Silahlı terör örgütü propagandası yapmak" suçundan 2 yıl 9 ay hapse çarptıran mahkeme, FETÖ'yü de "Silahlı terör örgütü" kabul etti.

Çorum: Biri albay, biri üsteğmen, üçü de astsubay 5 asker tutuklandı.

Aksaray: 9 kişi tutuklandı.

Adana: İl Jandarma Bölge Komutanlığı'nda görevli Kurmay Albay Halil Çelik, Çukurova İlçe Jandarma Komutanı Kurmay Binbaşı Hüseyin Yalçınkaya, darbe girişimi gecesi nöbetçi olan İl Jandarma Komutanlığı'nda görevli Binbaşı Osman Tunahan Berk, İl Jandarma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürü Binbaşı Atilla Demir ile eski bir üsteğmen hakkında 3'er kez ağırlaştırılmış müebbet ile 15'er yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı.

SİLAHLI ÖRGÜT CEZASI

Uşak: Gözaltına alınan bir öğretmen, Bizim Yuva Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin, "Evlilik okulu", "Anne baba okulu" gibi proje grupları oluşturulduğunu ve bekarları, "altın nesil" yetiştirmek için örgüt içi evliliğe yönlendirdiğini anlattı.

Halit TURAN-Aykut AKTAŞ- Abbas ÇAKAR-Ali ALTUNDAŞ

ŞABAH